Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
детский сад №7 «Улыбка»

П Р И К А З

От 01.09.2022	№50/1

О назначении ответственных
за сопровождение лиц с ОВЗ

         В целях соблюдения требований доступности предоставляемых им образовательных услуг для детей с ОВЗ, посещающих МДБОУ ДС №7 «Улыбка».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по организации работы по сопровождению лиц с ОВЗ, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на ответственного за метод. деятельность, Петрову В.Н.
2. Назначить ответственными за организацию работы по сопровождению лиц с ОВЗ следующих сотрудников:
2.1.Петрова В.Н.- воспитатель;
2.2.Холманова О.Ю. - воспитатель;
2.3. Козлова Е.В. – педагог-психолог;
2.4. Смирнова Н.В. – учитель-логопед.
3. Назначить ответственным за проведение инструктажа - ответственного за метод. деятельность, Петрову В.Н.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  ____________      Карасева И.В.